培 训 通  知
各部门：
为严格实施新修订的药品经营质量管理规范，进一步加强GSP管理水平，结合实际情况，定于2017年8月4日召开药品经营质量管理规范等法律、法规基础培训会议，现将会议事宜通知如下：
一、会议时间：2017年8月4日（星期五）下午15:00
二、会议地点：锦江区天仙桥南路4号4楼会议室
三、参加人员：
培训人：王利燕
采购部、营运部、商品部、质管部全员（岗位值班人员除外）及其他部门负责人
4、 培训内容：
第一部分  《药品流通监督管理办法》主要知识内容
第二部分 《药品经营质量管理规范》、《药品经营质量管理规范现场检查指导原则》主要知识内容
第三部分  《药品管理法》主要知识内容
第四部分  (2016)33号  关于进一步规范对质量投诉和被政府主管部门检查要求的通知学习
第五部分 关于进行成都市医疗保险定点零售药店服务协议学习

请各部门做好安排，准时参加。

特此通知

[bookmark: _GoBack]质  管  部
2017年8月3日